
Adwokaci w Sejmie IV kadencji

Palestra 46/1-2(529-530), 246

2002

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

ADWOKACI W SEJMIE IV KADENCJI

W wyborach do Sejmu RP zostali wybrani na posłów, oprócz wymienionych w poprzednim numerze „Palestry” następujący adwokaci:

CEZARY GRABARCZYK – Łódź,

PIOTR KRZYWICKI – Łódź

JANUSZ WOJCIECHOWSKI – Łódź, który został powołany na stanowisko Wicemarszałka Sejmu.

Redakcja „Palestry” składa serdeczne gratulacje.

Jednocześnie Redakcja przeprasza za błąd, wskutek którego nazwiska Panów nie zostały wymienione w numerze 11–12/2001 „Palestry”, wśród innych adwokatów wybranych do Parlamentu III Rzeczypospolitej.

Z ŻYCIA IZB ADWOKACKICH

Izba białostocka

Sprawozdanie ze Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Izby Adwokackiej w Białymstoku.

W dniu 6 października 2001 r. w siedzibie Sądu Okręgowego w Białymstoku odbyło się Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Białostockiej Izby Adwokackiej, które dokonało wyboru na kadencję 2001–2004 Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Białymstoku, Prezesa Sądu Dyscyplinarnego Izby, Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Członków i Zastępców Okręgowej Rady Adwokackiej, Sędziów Sądu Dyscyplinarnego Izby, Członków Komisji Rewizyjnej Okręgowej Rady Adwokackiej.

Dokonano również wyboru delegatów Izby na Krajowy Zjazd Adwokatury we Wrocławiu w dniach 24–25 listopada 2001 r.

W obradach uczestniczył Zastępca Sekretarza Naczelnej Rady Adwokackiej, **adv. Witold Abert**, który zabrał głos podczas dyskusji nad sprawozdaniem Okręgowej Rady Adwokackiej, przedstawiając jednocześnie węzłowe problemy adwokatury.

Dziekanem Okręgowej Rady Adwokackiej w Białymstoku został ponownie **adv. Mikołaj Zdasiuk**, który był jedynym kandydatem na to stanowisko.

Prezesem Sądu Dyscyplinarnego Izby Adwokackiej w Białymstoku wybrany został ponownie **adv. Janusz Kramer**.

Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Okręgowej Rady Adwokackiej ponownie został wybrany **adv. Witold Powichrowski**.

Członkami Okręgowej Rady Adwokackiej w Białymstoku wybrani zostali: